

QUICKSILVER H2 Elite (30 tabl.)

cena: 102,60 PLN



Opis słownikowy

Producent	Quicksilver Scientific
Wsyłka	1-2 dni

Opis produktu

Cząsteczki wodoru są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które mogą pomóc chronić organizm przed wolnymi rodnikami. Cząsteczki wodoru zawarte w H2 Elite przekształcają te związki w wodę, dzięki czemu łatwo się je usuwają.

OPIS:

H2 Elite firmy Quicksilver Scientific zapewnia dużą dawkę wodoru cząsteczkowego, skutecznego przeciwutleniacza. Faktem jest, że cząsteczki wodoru są tak małe, że łatwo wnikają do komórek. Po wejściu do komórek hamują określone wolne rodniki i zamieniają je w wodę. Dzięki temu wolne rodniki są łatwo wyłukiwane z organizmu.

SKŁAD:

Zastrzeżona mieszanka Proprietary Hydrogen Matrix (kwas jabłkowy, dekstroza, kwas winowy, kwas adypinowy, stearylofumarany sodu).

Składniki	1 tabletką	W dziennej porcji (3 tabletki)
Magnez	80 mg (21% RWS*)	240 mg (63% RWS*)

SPOSÓB UŻYCIA:

Wrzuć jedną tabletkę do 340-450 ml wody. Poczekaj aż tabletkę całkowicie się rozpuści przed spożyciem. W razie potrzeby wymieszać, natychmiast wypić. Powtarzaj do 3 razy dziennie. Nie połkaj bezpośrednio tabletki.

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dane producenta:

1960 Cherry Street, Louisville,
CO 80027, USA

Kategoria:

Suplement diety